ПРОТОКОЛ № 63

Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации

Октябрьского района

(далее – Совет)

27 апреля 2023 года пгт. Октябрьское

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении инвестиционного предложения по проектированию и строительству

котельной для школы в пгт. Приобье, ул. Новая.

Присутствовали: Заплатин С.В., Куклина Н.Г., Хромов Н.В., Стародубцева Е.Н.,

Тимофеев В.Г., Егоров А.А., Озирный Н.А., Большов А.Б.

По первому вопросу решили:

1.1. Информацию заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства,

ЖКХ, транспорта, связи, начальника Управления ЖКХ и строительства администрации

Октябрьского района (Тимофеева В.Г.), директора ООО «Уником» (Большова А.Б.) и директора

ООО «Приобьтеплоконтроль» (Озирного Н.А.), о рассмотрении инвестиционного предложения

принять к сведению.

1.2. Директору ООО «Уником» (Большову А.Б.) и директору ООО «Приобьтеплоконтроль»

(Озирному Н.А.):

1.2.1. доработать с учетом озвученных замечаний инвестиционные предложения и

представить их на заседании Совета для выработки управленческого решения по заключению

инвестиционного соглашения по реализации инвестиционного проекта.

Срок исполнение: 03 мая 2023 года.

1.2.2. подготовить график производства работ, стоимость выполнения работ и предоставить

в Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского

района в письменном виде.

Срок исполнение: 03 мая 2023 года.

1.3. Начальнику Управления экономического развития администрации Октябрьского

района (Стародубцевой Е.Н.) организовать очередное заседание Совета по рассмотрению

инвестиционного предложения по проектированию и строительству котельной для школы в пгт.

Приобье, ул. Новая с учетом озвученных инвесторами замечаний и предложений в студии

администрации городского поселения Приобье в режиме ВКС.

Срок исполнение: 03 мая 2023 года.

Председатель Совета С.В. Заплатин

Секретарь Совета Д.В Марчев